VSEVEN

Proteggere
La tua privacy

| filtri privacy V7 ScreenSentry aiutano a proteggere
i dati visivi da occhi indiscreti riducendo lI'angolo di
visione del display. La tua visuale rimarra perfetta-
mente nitida, mentre chiunque guardi dai lati vedra
solo uno schermo scuro. Tutti i dati sensibili sono
nascosti a meno che non vengano visualizzati da
un punto di vista diretto.

64% sz

E preoccupato dell’hacking visivo.!

| filtri ScreenSentry combinano nella loro struttura IL

piu strati di materiali avanzati ultrasottili che com- 5 5 O/ DEI MANAGER
binano la tecnologia microlouver con materiali anti o AZIENDALI
luce blu, antiriflesso, resistenti alle impronte digitali non proteggono i loro

e alla polvere. Il prodotto finale lascia passare la luce ~=====—=schermi da occhi indiscreti.’
quando lo si osserva direttamente dal davanti. Gli

angoli indiretti bloccano la luce visualizzando uno

schermo oscurato.

| filtri ScreenSentry sono progettati per essere fissati

6 5 0/0 DEGLI IMPIEGATI
facilmente e sono disponibili in varie dimensioni IN UFFICIO

per adattarsi alla maggior parte degli schermi di PC = Eimpegnato in lavoro da remoto
portatili e desktop. Con una garanzia di due anni. Aaumentando il rischio di violazioni

dei datiin ambienti pubblici,
Rendendo essenziali le misure per la privacy.'

Proteggi i tuoi dati riservati
dall’hackeraggio visuale utilizzando
un filtro privacy sul tuo computer

o= ) Quasi la meta dei tentativi di

portatile o Monitor. Fq? hacking visivo riescono in

2l MENO DI 15
~— MINUTL

https://www.V7World.com/it/privacy-filter-finder

1.“The Impact of the New Normal on Workplace Privacy: A Study of Business and IT and IT Security Managers Presented by Ponemon Institute. \ S E \/ EN
2.“Global Visual Hacking Experimental Study: Analysis.” Independently conducted by Ponemon Institute


https://www.v7world.com/it/privacy-filter-finder

Proteggi i dati riservati
da osservatori e hacker visivi.

Protegge i dati sensibili Applicazione facile La finitura lucida o
Proteggi i dati sensibili dall’hacking | modelli base includono strisce opaca reversibile offre
visuale con una limitazione di adesive e linguette di fissaggio una qualita d'immagine nitida in
+/- 30 gradi dell’'angolo di visione. facili da applicare — | model- qualsiasi ambiente di illuminazi-
li selezionati sono dotati di di one. Seleziona sia la finitura lucida
sistemi di fissaggio magnetico. ad alta trasparenza o la finitura

opaca antiriflesso
N cjjub;
O o
i CW'
/
|

La riduzione della luce blu La protezione antimicrobica

limita la stanchezza e I'affaticamento offre una maggiore protezione
contro i germi e riduce al

degli occhi causati dall’esposizione
minimo i riflessi.

prolungata alla luce degli schermi.
Riduce del 50% l'affaticamento degli
occhi e la luce blu.

TROVA ORA IL TUO FILTRO PER PRIVACY: https://www.V7World.com/it/privacy-filter-finder \7SE\/EN


https://www.V7World.com/it/privacy-filter-finder

Filtri per la privacy di ScreenSentry

DESCRIZIONE RAPPORTO
_n DEL PRODOTTO m D'ASPETTO | DIMENSIONI SCHERMO (L X H) TIPO DI FISSAGGIO

PER COMPUTER PORTATILI
PS133W9 CA04211
PS133WA10 CL43404
PS140W9 CA04258
PS140WA10 CL43402
PS156W9 CA04259
PS160WA10 CL43399
PER MONITOR

PS21.5W9A2-2E

PS22.0WA2-2E

PS23.6W9A2-2E

PS23.8W9A2-2E

PS24.0W9A2-2E

PS24.0WA2-2E

PS27.0W9A2-2E

PS315W9A2

PS32W9A2

PS34W219A

Filtri magnetici per la privacy ScreenSentry

DESCRIZIONE RAPPORTO
_m DEL PRODOTTO M D'ASPETTO DIMENSIONI SCHERMO (L X H) TIPO DI FISSAGGIO

PER MONITOR

PS215W9AM

PS23W9AM

PS238W9AM

PS240W9AM

PS240WAM

PS27W9AM

J151654

J151657

1152066

1154047

1153278

1154045

J154046

CL43397

CL43400

CL43398

CL43408

CL43403

CL43407

CL43406

CL43401

CL43405

Filtro privacy per
computer portatili

Filtro privacy per
computer portatili

Filtro privacy per
computer portatili

Filtro privacy per
computer portatili

Filtro privacy per
computer portatili

Filtro privacy per
computer portatili

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro privacy per monitor

Filtro magnetico per la
privacy per Monitor

Filtro magnetico per la
privacy per Monitor

Filtro magnetico per la
privacy per Monitor

Filtro magnetico per la
privacy per Monitor

Filtro magnetico per la
privacy per Monitor

Filtro magnetico per la
privacy per Monitor

13,3"

13,3"

14,0"

14,0"

15,6"

16,0"

21,5"

22,0"

23,6"

23,8"

24,0"

24,0"

27,0"

31,5"

32,0"

34,0"

21,5"

23,0"

23,8"

24,0"

24,0"

27,0"

16:9

16:10

16:9

16:10

16:9

16:10

16:10

16:9

16:10

16:9

16:9

21:9

16:9

16:9

16:10

16:9

294 x 166 mm (11,57 x 6,5 in)

287 x 179 mm (11,30 x 7,05 in)

310x 175 mm (12,20 x 6,89 in)

301 x 188,5 mm (11,85 x 7,42 in)

345 x 194 mm (13,56 x 7,62 in)

344,5x 215,6 mm (13,56 x 8,49 in)

476,5 x 268,2 mm (18,76 x 10,56 in)

475 x 297,5mm (18,7 x 11,71 in)

522 x294 mm (20,55 x 11,57 in)

527,3x296,4 mm (20,76 x 11,67 in)

531 x298 mm (20,9 x 11,73 in)

518,9 x 324,6mm (20,42 x 12,77 in)

598 x 337 mm (23,54 x 13,26 in)

697 x 392 mm (27,44 x 15,43 in)

708,5 x 398,5 mm (27,89 x 15,69 in)

797 x 335 mm (31,38 x 13,15 in)

486,1 x272,1 mm (19,14 x 10,71 in)

518,7 x 290,4 mm (20,42 x 11,43 in)

536,4 x 300,4 mm (21,12 x 11,83 in)

533,8x302,9 mm (21,02 x 11,92 in)

527,9x 328 mm (20,78 x 12,91 in)

606,2 x 339,7 mm (23,87 x 13,37 in)

www.V7world.com | Avete bisogno di ulteriori informazioni? Contattar V7-sales@ingrammicro.com

©2024 V7 - Prodotti Ingram Micro. Tutti i diritti riservati. Tutti i prodotti e le caratteristiche sono soggetti a variazioni. Tutti i
nomi dei marchi e i loghi sono marchi commerciali delle relative aziende. Tutte le immagini hanno solo uno scopo illustrativo. Vi-PRIVACYFITERBCH-IT-01

GARANZIA
DI 2 ANNI

Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli

Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli

Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli

Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli

Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli

Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli

Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio
Strisce adesive, linguette di fissaggio

Strisce adesive, linguette di fissaggio

Montature magnetiche con
linguette per cornice

Montature magnetiche con
linguette per cornice

Montature magnetiche con
linguette per cornice

Montature magnetiche con
linguette per cornice

Montature magnetiche con
linguette per cornice

Montature magnetiche con
linguette per cornice

VSEVEN



