

Proteggere La tua privacy



I filtri privacy V7 ScreenSentry aiutano a proteggere i dati visivi da occhi indiscreti riducendo l'angolo di visione del display. La tua visuale rimarrà perfettamente nitida, mentre chiunque guardi dai lati vedrà solo uno schermo scuro. Tutti i dati sensibili sono nascosti a meno che non vengano visualizzati da un punto di vista diretto.

I filtri ScreenSentry combinano nella loro struttura più strati di materiali avanzati ultrasottili che combinano la tecnologia microlouver con materiali anti luce blu, antiriflesso, resistenti alle impronte digitali e alla polvere. Il prodotto finale lascia passare la luce quando lo si osserva direttamente dal davanti. Gli angoli indiretti bloccano la luce visualizzando uno schermo oscurato.

I filtri ScreenSentry sono progettati per essere fissati facilmente e sono disponibili in varie dimensioni per adattarsi alla maggior parte degli schermi di PC portatili e desktop. Con una garanzia di due anni.

**Proteggi i tuoi dati riservati
dall'hackeraggio visuale utilizzando
un filtro privacy sul tuo computer
portatile o Monitor.**



<https://www.V7World.com/it/privacy-filter-finder>

 **IL 64% DEI RESPONSABILI INFORMATICI**
È preoccupato dell'hacking visivo.¹

 **IL 55% DEI MANAGER AZIENDALI**
non proteggono i loro schermi da occhi indiscreti.¹

 **IL 65% DEGLI IMPIEGATI IN UFFICIO**
È impegnato in lavoro da remoto
Aumentando il rischio di violazioni dei dati in ambienti pubblici,
Rendendo essenziali le misure per la privacy.¹

 Quasi la metà dei tentativi di hacking visivo riescono in **MENO DI 15 MINUTI.**²



Proteggi i dati riservati

da osservatori e hacker visivi.



Protegge i dati sensibili

Proteggi i dati sensibili dall'hacking visuale con una limitazione di +/- 30 gradi dell'angolo di visione.



Applicazione facile

I modelli base includono strisce adesive e linguette di fissaggio facili da applicare – I modelli selezionati sono dotati di sistemi di fissaggio magnetico.



La finitura lucida o opaca reversibile offre

una qualità d'immagine nitida in qualsiasi ambiente di illuminazione. Seleziona sia la finitura lucida ad alta trasparenza o la finitura opaca antiriflesso



La riduzione della luce blu

limita la stanchezza e l'affaticamento degli occhi causati dall'esposizione prolungata alla luce degli schermi. Riduce del 50% l'affaticamento degli occhi e la luce blu.



La protezione antimicrobica

offre una maggiore protezione contro i germi e riduce al minimo i riflessi.



Filtri per la privacy di ScreenSentry

VPN	SKU	DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	DIMENSIONE	RAPPORTO D'ASPETTO	DIMENSIONI SCHERMO (L X H)	TIPO DI FISSAGGIO
PER COMPUTER PORTATILI						
PS133W9	CA04211	Filtro privacy per computer portatili	13,3"	16:9	294 x 166 mm (11,57 x 6,5 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio e linguette di fissaggio pieghevoli
PS133WA10	CL43404	Filtro privacy per computer portatili	13,3"	16:10	287 x 179 mm (11,30 x 7,05 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio e linguette di fissaggio pieghevoli
PS140W9	CA04258	Filtro privacy per computer portatili	14,0"	16:9	310 x 175 mm (12,20 x 6,89 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio e linguette di fissaggio pieghevoli
PS140WA10	CL43402	Filtro privacy per computer portatili	14,0"	16:10	301 x 188,5 mm (11,85 x 7,42 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio e linguette di fissaggio pieghevoli
PS156W9	CA04259	Filtro privacy per computer portatili	15,6"	16:9	345 x 194 mm (13,56 x 7,62 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio e linguette di fissaggio pieghevoli
PS160WA10	CL43399	Filtro privacy per computer portatili	16,0"	16:10	344,5 x 215,6 mm (13,56 x 8,49 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio e linguette di fissaggio pieghevoli
PER MONITOR						
PS21.5W9A2-2E	J151654	Filtro privacy per monitor	21,5"	16:9	476,5 x 268,2 mm (18,76 x 10,56 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS22.0WA2-2E	J151657	Filtro privacy per monitor	22,0"	16:10	475 x 297,5mm (18,7 x 11,71 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS23.6W9A2-2E	J152066	Filtro privacy per monitor	23,6"	16:9	522 x 294 mm (20,55 x 11,57 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS23.8W9A2-2E	J154047	Filtro privacy per monitor	23,8"	16:9	527,3 x 296,4 mm (20,76 x 11,67 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS24.0W9A2-2E	J153278	Filtro privacy per monitor	24,0"	16:9	531 x 298 mm (20,9 x 11,73 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS24.0WA2-2E	J154045	Filtro privacy per monitor	24,0"	16:10	518,9 x 324,6mm (20,42 x 12,77 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS27.0W9A2-2E	J154046	Filtro privacy per monitor	27,0"	16:9	598 x 337 mm (23,54 x 13,26 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS315W9A2	CL43397	Filtro privacy per monitor	31,5"	16:9	697 x 392 mm (27,44 x 15,43 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS32W9A2	CL43400	Filtro privacy per monitor	32,0"	16:9	708,5 x 398,5 mm (27,89 x 15,69 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS34W219A	CL43398	Filtro privacy per monitor	34,0"	21:9	797 x 335 mm (31,38 x 13,15 in)	Strisce adesive, linguette di fissaggio

Filtri magnetici per la privacy ScreenSentry

VPN	SKU	DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	DIMENSIONE	RAPPORTO D'ASPETTO	DIMENSIONI SCHERMO (L X H)	TIPO DI FISSAGGIO
PER MONITOR						
PS215W9AM	CL43408	Filtro magnetico per la privacy per Monitor	21,5"	16:9	486,1 x 272,1 mm (19,14 x 10,71 in)	Montature magnetiche con linguette per cornice
PS23W9AM	CL43403	Filtro magnetico per la privacy per Monitor	23,0"	16:9	518,7 x 290,4 mm (20,42 x 11,43 in)	Montature magnetiche con linguette per cornice
PS238W9AM	CL43407	Filtro magnetico per la privacy per Monitor	23,8"	16:9	536,4 x 300,4 mm (21,12 x 11,83 in)	Montature magnetiche con linguette per cornice
PS240W9AM	CL43406	Filtro magnetico per la privacy per Monitor	24,0"	16:9	533,8 x 302,9 mm (21,02 x 11,92 in)	Montature magnetiche con linguette per cornice
PS240WAM	CL43401	Filtro magnetico per la privacy per Monitor	24,0"	16:10	527,9 x 328 mm (20,78 x 12,91 in)	Montature magnetiche con linguette per cornice
PS27W9AM	CL43405	Filtro magnetico per la privacy per Monitor	27,0"	16:9	606,2 x 339,7 mm (23,87 x 13,37 in)	Montature magnetiche con linguette per cornice